
Formato LDF-6

Aprobado
Ampliaciones/ (Reducciones)

Modificado

1 - NO ETIQUETADO 107,285,072.81 10,009,195.96 117,294,268.77 11,212,639.41 11,212,639.41 106,081,629.36

SERVICIOS PERSONALES. 51,519,646.61 0.00 51,519,646.61 8,515,917.98 8,515,917.98 43,003,728.63

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE.29,805,119.82 0.00 29,805,119.82 4,993,726.99 4,993,726.99 24,811,392.83

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO.3,621,856.80 0.00 3,621,856.80 1,138,959.89 1,138,959.89 2,482,896.91

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES. 8,186,931.46 0.00 8,186,931.46 1,912,127.73 1,912,127.73 6,274,803.73

SEGURIDAD SOCIAL. 2,050,522.94 0.00 2,050,522.94 0.00 0.00 2,050,522.94

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS. 3,702,611.15 0.00 3,702,611.15 471,103.37 471,103.37 3,231,507.78

PREVISIONES. 2,577,720.44 0.00 2,577,720.44 0.00 0.00 2,577,720.44

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS. 1,574,884.00 0.00 1,574,884.00 0.00 0.00 1,574,884.00

MATERIALES Y SUMINISTROS. 6,634,256.10 102,905.00 6,737,161.10 993,812.17 993,812.17 5,743,348.93

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES.1,162,833.11 -108,415.00 1,054,418.11 49,268.42 49,268.42 1,005,149.69

ALIMENTOS Y UTENSILIOS. 106,522.68 -32,510.00 74,012.68 0.00 0.00 74,012.68

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION.0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION.1,052,805.50 -300,000.00 752,805.50 25,984.09 25,984.09 726,821.41

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO. 217,416.00 0.00 217,416.00 10,000.00 10,000.00 207,416.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS. 3,342,530.87 529,830.00 3,872,360.87 837,779.56 837,779.56 3,034,581.31

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS.45,000.00 0.00 45,000.00 2,803.44 2,803.44 42,196.56

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES. 707,147.94 14,000.00 721,147.94 67,976.66 67,976.66 653,171.28

SERVICIOS GENERALES. 13,014,685.17 -93,709.04 12,920,976.13 1,702,909.26 1,702,909.26 11,218,066.87

SERVICIOS BASICOS. 1,781,774.86 -94,000.00 1,687,774.86 165,396.41 165,396.41 1,522,378.45

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO. 914,452.04 32,510.04 946,962.08 0.00 0.00 946,962.08

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS.3,712,695.84 0.00 3,712,695.84 690,368.39 690,368.39 3,022,327.45

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES. 2,338,633.91 -23,314.08 2,315,319.83 613,231.09 613,231.09 1,702,088.74

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION.828,292.75 6,095.00 834,387.75 101,174.39 101,174.39 733,213.36

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS. 2,123,412.44 0.00 2,123,412.44 132,738.98 132,738.98 1,990,673.46

SERVICIOS OFICIALES. 154,800.00 0.00 154,800.00 0.00 0.00 154,800.00

OTROS SERVICIOS GENERALES. 1,160,623.33 -15,000.00 1,145,623.33 0.00 0.00 1,145,623.33

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AYUDAS SOCIALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PENSIONES Y JUBILACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS.0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DONATIVOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES. 1,016,484.93 0.00 1,016,484.93 0.00 0.00 1,016,484.93

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION. 206,144.59 0.00 206,144.59 0.00 0.00 206,144.59

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE. 760,340.34 0.00 760,340.34 0.00 0.00 760,340.34

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS. 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00

ACTIVOS BIOLOGICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BIENES INMUEBLES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVOS INTANGIBLES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSION PUBLICA. 35,000,000.00 10,000,000.00 45,000,000.00 0.00 0.00 45,000,000.00

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO. 35,000,000.00 10,000,000.00 45,000,000.00 0.00 0.00 45,000,000.00

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMPRA DE TITULOS Y VALORES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONCESION DE PRESTAMOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES.0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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PARTICIPACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APORTACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONVENIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DEUDA PUBLICA. 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COSTO POR COBERTURAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APOYOS FINANCIEROS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS). 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00

2 - ETIQUETADO 555,130,478.40 144,985,038.35 700,115,516.75 23,139,774.58 23,139,774.58 676,975,742.17

SERVICIOS PERSONALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SEGURIDAD SOCIAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PREVISIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MATERIALES Y SUMINISTROS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES.0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION.0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS.0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS GENERALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03:26 p. m.            20/07/2020 Página (3) de (6)



Formato LDF-6

Aprobado
Ampliaciones/ (Reducciones)

Modificado Pagado

Egresos

GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO

O.P.D. COMISION DE INFRAESTRUCTURA CARRETERA Y AEROPORTUARIA EDO. GRO.

CONSOLIDADO

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Subejercicio

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

Devengado

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020 

Concepto

SERVICIOS BASICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS.0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION.0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS OFICIALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AYUDAS SOCIALES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PENSIONES Y JUBILACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS.0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DONATIVOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVOS BIOLOGICOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BIENES INMUEBLES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVOS INTANGIBLES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSION PUBLICA. 555,130,478.40 144,985,038.35 700,115,516.75 23,139,774.58 23,139,774.58 676,975,742.17

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO. 555,130,478.40 144,985,038.35 700,115,516.75 23,139,774.58 23,139,774.58 676,975,742.17
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OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMPRA DE TITULOS Y VALORES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONCESION DE PRESTAMOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES.0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APORTACIONES. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONVENIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COSTO POR COBERTURAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APOYOS FINANCIEROS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS). 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total de Egresos 662,415,551.21 154,994,234.31 817,409,785.52 34,352,413.99 34,352,413.99 783,057,371.53

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ELABORADO
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__
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__
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JEFE DE OFICINA DE 
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ARROYO
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE 
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